
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Gjithsej

Hidro 47 0 0 0 0 0 0 0 0 19 50 50 50 28 94 101 41 29 120 137 128 111 123 109 1237

Termo 567 520 520 555 550 552 544 543 550 553 562 567 566 563 561 563 561 560 548 545 554 571 573 568 13316

Burime të ripërtërijshme 0 0 2 4 5 9 12 6 7 4 2 0 0 0 0 0 2 2 2 4 2 0 0 0 63

Prodhimi i përgjithshëm 614 521 522 559 555 561 557 550 556 575 613 617 615 591 655 665 604 592 669 686 685 682 696 677 14617

Harxhues të drejtpërdrejtë 118 118 119 120 121 121 118 116 113 110 112 110 111 112 114 110 114 115 117 114 114 117 118 117 2769

Distribuim 694 604 542 508 508 523 575 607 674 727 729 705 707 683 784 746 696 749 846 858 824 785 819 785 16678

Hyrje në SEE 649 651 616 581 585 493 391 306 268 289 291 234 231 225 285 370 484 600 568 550 600 629 639 647 11182

Dalje nga SEE 438 436 465 501 500 398 242 120 22 12 48 22 13 7 26 163 262 311 256 246 330 392 381 404 5995

Konsum i përgjithshëm 826 735 673 640 640 655 705 736 802 852 856 830 833 809 914 872 825 881 980 989 955 919 954 919 19800

Humbje 15 13 12 12 12 12 13 13 14 15 15 15 15 15 16 16 15 16 18 18 17 17 17 17 358

Konsum neto 811 722 661 628 629 644 693 722 787 837 841 815 818 795 898 856 810 865 963 972 938 902 937 903 19447

Në tabelë janë të vendosura të dhëna nga raporti i dispeҫimit

Vlerat në tabelë janë të shprehura në MWh 
Vlera te Distribuimi fitohet si ndryshim i Konsumit të përgjithshëm (I zvogëluar me vlerën e humbjeve në transmetim) dhe Harxhuesit të drejtpërdrejtë

Informacione ditore për 23.10.2020


